[bookmark: _GoBack]証 明 書 交 付・閲 覧 等 申 請 書

令和　　　年　　　月　　　日
蒲郡市農業委員会長　殿

下記のとおり申請します。

窓 口 に 来 ら れ た 方

· 下記の者以外の代理人、
使者は、委任状が必要です。
	住所

	氏名

証明書等が必要な方

（耕 作 者、願 出 者）
	住所

	氏名

	必要なもの
	１　農地農家台帳の閲覧
２　農地農家基本台帳原本証明書
３　その他

	部
部
部

	使 用 目 的
	１　所有農地等の確認
２　農地法に係る許可申請書添付（無料）
３　都市計画法、建築基準法に係る申請等
　４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	本人確認書類

	確認者

· 窓口に来られた方が、耕作者（農家台帳に記載された農家）の世帯員以外の方の場合は、委任状がなければ証明書の交付、閲覧等の申請ができません。

	決　裁
	事務局長
	局長補佐
	係　長
	係
	係